
GUTE GESUNDHEIT – KLEINER PREIS

Mit uns gut versorgt!

Ihre Apotheken im südlichen Friesland - die Beratungsapotheken

Mit uns gut versorgt!

12 Coupons – 
      12 x sparen!   

und suchen SIE

Wir brauchen Unterstützung

Sie sind PTA oder Apotheker oder kennen welche? 
 Wir bieten Ihnen attraktive Konditionen!  

Deutlich übertarifliches Gehalt sowie weitere Vorteile. 
Sprechen Sie uns an!

· 1 Apotheker (m/w/d)  
in Voll- oder Teilzeit, für den Standort Zetel

· 2 PTAs (m/w/d)  
in Voll- oder Teilzeit,  

für den Standort Zetel und Obenstrohe

· 1 Botenfahrer (m/w/d)  
für den Standort Zetel

Wir freuen uns auf Ihre schriftliche Bewerbung.

Ohrbült 11  ·  26340 Zetel  ·  Telefon: 0 44 53 - 40 72 
Fax: 0 44 53 - 40 73  ·  www.rathausapotheke-zetel.de

E-Mail: rathausapotheke-zetel@t-online.de

Apotheker Dr. Rolf Bruns e.K.

Öffnungszeiten:
Mo, Di, Do, Fr 8.00 – 12.30 Uhr 
14.00 – 18.30 Uhr
Mi + Sa 
8.00 – 12.30 Uhr

Apotheker Dr. Rolf Bruns e.K.

Öffnungszeiten:
Mo, Di, Do, Fr 8.00 – 12.30 Uhr 
14.30 – 18.30 Uhr
Mi + Sa 
8.00 – 12.30 Uhr

Schon immer am Ohrbült!

Schon immer am Markt!
Am Markt 2  ·  26340 Zetel-Neuenburg  ·  Telefon: 0 44 52 - 91 82 82 

Fax: 0 44 52 - 91 82 83  ·  www.apo-neuenburg.de  
E-Mail: apo-neuenburg@t-online.de

Kostenfreie 
Parkplätze

Coupons gültig vom:  
01.11. 2021– 15.01.2022
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Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie: Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie:

Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie: Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie:

Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie:Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie:

Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie:Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie:

Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie:

Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie:

Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie:

Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie:
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Apotheke am Rathaus & Apotheke Neuenburg, Zetel Apotheke am Rathaus & Apotheke Neuenburg, Zetel

Apotheke am Rathaus & Apotheke Neuenburg, Zetel Apotheke am Rathaus & Apotheke Neuenburg, Zetel

Apotheke am Rathaus & Apotheke Neuenburg, Zetel Apotheke am Rathaus & Apotheke Neuenburg, Zetel

Apotheke am Rathaus & Apotheke Neuenburg, ZetelApotheke am Rathaus & Apotheke Neuenburg, Zetel

Apotheke am Rathaus & Apotheke Neuenburg, Zetel Apotheke am Rathaus & Apotheke Neuenburg, Zetel

Apotheke am Rathaus & Apotheke Neuenburg, Zetel

Ohrbült 11  ·  26340 Zetel  ·  Telefon: 0 44 53 - 40 72 
Fax: 0 44 53 - 40 73  ·  www.rathausapotheke-zetel.de

E-Mail: rathausapotheke-zetel@t-online.de

Apotheker Dr. Rolf Bruns e.K. Apotheker Dr. Rolf Bruns e.K.

Am Markt 2  ·  26340 Zetel-Neuenburg  ·  Telefon: 0 44 52 - 91 82 82 
Fax: 0 44 52 - 91 82 83  ·  www.apo-neuenburg.de  

E-Mail: apo-neuenburg@t-online.de

Apotheke am Rathaus & Apotheke Neuenburg, Zetel
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Schon immer am Ohrbült! Schon immer am Markt!

20%*

GESPART
10%*

GESPART

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.
*gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis. Der Angebotspreis ist nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.

15,95 €
7,35 € gespart

statt: 23,30 €

32%*

GESPART

5,95 €
4,02 € gespart

statt: 9,97 €

30%*

GESPART

34%*

GESPART

6,95 €
3,53 € gespart

statt: 10,48 €

34%*

GESPART

5,95 €
3,02 € gespart

statt: 8,97 €

GRATIS

13,50 €
6,40 € gespart

statt: 19,90 €

32%*

GESPART
Voltaren  
Schmerzgel forte
100 g Gel

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.
*gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis. Der Angebotspreis ist nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.

6,90 €
4,07 € gespart

statt: 10,97 €

37%*

GESPART

6,95 €
3,02 € gespart

statt: 9,97 €

6,50 €
2,97 € gespart

statt: 9,47 €

31%*

GESPART

34%*

GESPART

PROSPAN®  
Husten-Brausetabletten
20 Brausetabletten

5,95 €
3,03 € gespart

statt: 8,98 €

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.
*gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis. Der Angebotspreis ist nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.
*gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis. Der Angebotspreis ist nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.

10% Rabatt*
auf einen Artikel Ihrer Wahl.

*gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis. Nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.  
Ausgenommen sind Zuzahlungen, verschreibungspflichtige Arzneimittel, Angebotsartikel,  

sowie Artikel aus diesem Flyer. Ein Gutschein pro Person und Einkauf einlösbar.

20% Rabatt*
auf einen Artikel Ihrer Wahl.

*gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis. Nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.  
Ausgenommen sind Zuzahlungen, verschreibungspflichtige Arzneimittel, Angebotsartikel,  

sowie Artikel aus diesem Flyer. Ein Gutschein pro Person und Einkauf einlösbar.

Bronchoforton® Salbe
40 g Salbe

ASPIRIN® COMPLEX
10 Beutel Granulat

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.
*gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis. Der Angebotspreis ist nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.

Bepanthen® 
WUND- UND HEILSALBE
50 g Salbe

100 g = 13,90 €

VIGANTOL® 1000 I.E. 
Vitamin D3 Tabletten
100 Tabletten

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.
*gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis. Der Angebotspreis ist nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.

Dobendan® Direkt
24 Lutschtabletten

Iberogast®  
ADVANCE
50 ml Flüssigkeit

Zu Risiken und Nebenwirkungen 
lesen Sie die Packungsbeilage 
und fragen Sie Ihren Arzt oder 
Apotheker.
*gegenüber unserem bisherigen 
Verkaufspreis. Der Angebotspreis 
ist nicht mit anderen Rabatten 
kombinierbar.

100 ml = 31,90 €

Kytta®  
Wärme Balsam
50 g Creme

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.
*gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis. Der Angebotspreis ist nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.

100 g = 14,88 €

Handcreme gratis!

Beim Kauf eines Einkaufsgutscheins  
ab 10 Euro erhalten Sie eine 

Nicht mit anderen Rabatten kombinierbar. Ein Gutschein pro Person und Einkauf einlösbar. Solange der Vorrat reicht.

20% Rabatt*
auf einen Artikel Ihrer Wahl.

*gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis. Nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.  
Ausgenommen sind Zuzahlungen, verschreibungspflichtige Arzneimittel, Angebotsartikel,  

sowie Artikel aus diesem Flyer. Ein Gutschein pro Person und Einkauf einlösbar.

40%*

GESPART

*gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis. Der Angebotspreis ist nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.

100 g = 13,90 €


